
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 
 

Poz. 171 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 29  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

 
z dnia 18 lipca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 20 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne  

w roku akademickim 2013/2014 
 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz 
§ 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne 
(Monitor UW z 2012 r., Nr 5 poz. 117 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

W załączniku do zarządzenia nr 20 Rektora UW z dnia 28 marca 2013 r.  
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2013/2014 
(Monitor UW z 2013 r., Nr 4B, poz. 67) wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 

 



2 
 

Załącznik  
do zarządzenia nr 29 Rektora UW z dnia 18 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 20 Rektora UW z dnia 28 marca 2013 r.  
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2013/2014 

 
XXVIII. OPŁATY DODATKOWE 

 
Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

 dodatkowe zajęcia z języka obcego (60 godz. + weryfikacja efektów) 597,60 zł
powtarzanie zajęć z języka obcego z powodu niezadowalających wyników w nauce 
(10 godz. + weryfikacja efektów) 150 zł
dodatkowe zajęcia z wychowania fizycznego (30 godz.)  150 zł
powtarzanie przedmiotu Szkolenie w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 200 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów prowadzone przez Uniwersytet Warszawski,  
a nieokreślone w niniejszym wykazie – opłata wg liczby godzin przypisanych do 
przedmiotu (za 30 godz.) 200 zł

 


